

## **AVVISO DI CHIARIMENTI n. 6**

### ***Quesiti n.10-11***

\*\*\*\*\*

**[Gara 4/L/2020.AOU20.1829L] “Lavori di ristrutturazione ed adeguamento del corpo aula 20 – complesso di Cappella dei Cangiani”. CIG. 8559975AD3**

\*\*\*\*\*

Sono pervenuti a questa Amministrazione quesiti relativi alla procedura di gara di cui in oggetto, che si riporta nel seguito, con la risposta a cura *del Responsabile del procedimento*.

### **Quesito n. 10)**

[...] *Visto che al punto 2 di pag. 29 delle Norme di gara, è previsto che Il numero di cartelle per gli Eventuali Elaborati grafici, è fissato in massimo n. 5 A3 (oltre la copertina). Ciò premesso Si chiede se tale numero è da intendersi complessivamente per tutti i criteri di valutazione oppure per ogni singolo criterio (B1, B2, B3 e B4) e quindi per un totale massimo di 20 cartelle formato A3 [...].*

### **Risposta al Quesito n°10)**

Il numero di cartelle per gli eventuali elaborati grafici è fissato in massimo n. 5 cartelle formato A3 (oltre la copertina), da intendersi complessivamente per tutti i criteri di valutazione.

### **Quesito n. 11)**

[...] *in merito alla procedura in questione, si chiede quanto segue: Se possibile poter indicare come come subappaltatore ai sensi dell'art. 105 D.lgs. 50/2016, impresa alla quale in caso di aggiudicazione sarà affidata la fornitura richiesta, in quanto inferiore al 10%, allegando in ogni caso quanto richiesto dall'art.5 del disciplinare di gara, ovvero fatture relative alla fornitura analoga richiesta [...].*

### **Risposta al Quesito n°11)**

Nel bando di gara all'art. 2) punto 4, relativamente alle forniture è richiesta la qualificazione in proprio, o costituendo un RTI o mediante ricorso all'avvalimento.

**Il Responsabile del procedimento  
Geom. Giovanni Rescigno**

